
Ако имате някакви въпроси?

Как да се свържете с нас:

Eper Grundschulen
Frau Voigt
0160 979 60 974
a.voigt@gronau.de
Frau Ilik
0151 74596207
m.ilik@gronau.de

Eilermarkgrundschule Gronau
Frau Hunsche
0151 619 05 164
u.hunsche@gronau.de

Кой ще се възползва от този проект?

KindДеца със следните нужди от подкрепа:

• Трудност при концентриране 

• двигателни ограничения 

• несигурност и страх 

• безпокойство 

• травматизиирани деца 

• трудности с преобщаването

Притеснявате ли се от 
предстоящото записване в 
училище?

Viktoriaschule, Martin-Luther-Schule & Städtische 
neue Grundschule im Stadtwesten Gronau
Frau Wiemer
0151 619 06 106
a.wiemer@gronau.de
Frau Nacke-Gniechwitz
0151 15237492
j.nacke-gniechwitz@gronau.de

Buterlandschule & Lindenschule Gronau
Frau Elbert
0151 619 07 531
i.elbert@gronau.de

• Изразена срамежливост 

• Деца с ADS / ADHS -Пояснение накрая 

• Нарушено самовъзприятие и 
възприятие  към останалите 
 

• аномалии в езиковото развитие

Но разбира се и в други области, ако имате 
нужда от съвет.
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За кого е този проект?

Проектът е насочен към нуждаещи се от подкрепа деца:

• които преминават от детската градиина към основно училище в Гронау или Епе  

• които вероятно ще имат проблеми с преминаването към основното училище

Приобщаващ проект от град Гронау за преход от детската градина към основното училище.

Какво предлага проектът?

Помощ за деца, 
нуждаещи се от 

подкрепа

Удоволствие и 
желаниие за учене

Посредничество и 
помощ, подкрепа, при 
контакт с училището

Помощ при преминаване от детска градина към 
начално училище

Информация и формуляри се предлагат при поискване във вашата детска 
градина или при нас.

Няма законово право което да ви задължи детето ви да се присъедини към този проект.

Какво ще се случи след регистрацията?

Специалисти ще 
посетят детската 

градиина

Разговор с родителите 
и законните 
настойници

Контакт и трансфер 
до училище

Свързване със 
специалистите от 

детската градина и 
запознаване с детето

Обмен на 
информация за 

тревоги, страхове и 
желания

Подкрепа по време 
на фазата на 
адаптиране


